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BR.0002.3.2019 

Protokół Nr V/19 

z sesji Rady Miejskiej w Niemczy VIII kadencji, 

która odbyła się 26 lutego 2019 roku 

w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Niemczy 

 
Godzina rozpoczęcia obrad 15.06 
Godzina zakończenia obrad 18.00 

  
W sesji, na ogólną liczbę 15 radnych, udział wzięło 15 radnych - lista obecności Radnych 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Na sesję przybyli: Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz Referatów Urzędu 

Miasta i Gminy w Niemczy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Sołtysi: 

1. Kazimierz Dziadkowiec 

2. Piotr Mielnik 

3. Danuta Drabik 

4. Małgorzata Adamczuk 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji. Stwierdzenie kworum.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr IV/19.  

4. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2018 roku.  

5. Rozpatrzenie projektów uchwał:  

1) Projekt Nr 4/2019 w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców 

wsi Nowa Wieś Niemczańska;  

2) Projekt Nr 5/2019 w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców 

wsi Przerzeczyn - Zdój;  

3) Projekt Nr 6/2019 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niemcza w 2019 roku;  

4) Projekt Nr 7/2019 w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej 

sołectwa Ligota Mała;  
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5) Projekt Nr 8/2019 w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe;  

6) Projekt Nr 9/2019 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2019-2022;  

7) Projekt Nr 10/2019 w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy Niemcza na 

2019 rok; 

8) Projekt nr 11/2019 w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Gilów Wsi 

Gilów (z wyłączeniem Wsi Gola Dzierżoniowska).  

6. Informacja z pracy międzysesyjnej Burmistrza.  

7. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych.  

8. Wnioski i zapytania Sołtysów.  

9. Zamknięcie sesji. 

Ad 1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy o godz. 15.06 otworzyła sesję i powitała 

wszystkich przybyłych. Na podstawie listy obecności, stwierdziła kworum obrad. 

Następnie poprosiła o uczczenie chwilą ciszy pamięć Pana Jana Olszewskiego, zmarłego 

niedawno premiera Rzeczypospolitej Polskiej w latach 1991–1992. 

Radni wraz z Burmistrzem Miasta i Gminy Niemcza podziękowali odchodzącemu na emeryturę 

długoletniemu Dyrektorowi Niemczańskiego Ośrodka Kultury w Niemczy Panu Andrzejowi 

Kukule. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic o godz. 15.15 ogłosiła przerwę. 

O godz. 15.30 otworzyła obrady ponownie. 

Ad 2. Przewodnicząca Rady Miejskiej Paulina Dziedzic zaproponowała uzupełnienie porządku 

obrad o projekt uchwały Nr 11/2019 w sparwie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi 

Gilów, który złożono do biura Rady Miejskiej pod obrady Radnych. Uwag do nowego porządku 

obrad nie zgłoszono i przyjęto go jednogłośnie. 

Ad 3. Protokół z sesji nr IV/19 został przez Radnych przyjęty przy 13 głosach „za” i 2 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Ad 4. Informację z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w 2018 roku, podczas posiedzenia połączonych komisji przedstawił szczegółowo Pan Jan 

Prokop Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Niemczy. (Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu). Radni nie mieli dodatkowych 

pytań. 



3 
 

Ad 5. Przewodnicząca Paulina Dziedzic przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał  

w sprawie: 

1) w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi Nowa 

Wieś Niemczańska; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 19 lutego 2019 roku. Przewodniczący Andrzej 

Osipowicz poinformował Radnych, że projekt uzyskał pozytywną opinię połączonych komisji. 

Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/26/19 w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi 

Nowa Wieś Niemczańska. Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy  

w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 5. 

2) w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi 

Przerzeczyn – Zdój; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 19 lutego 2019 roku. Przewodniczący Andrzej 

Osipowicz poinformował Radnych, że projekt uzyskał pozytywną opinię połączonych komisji. 

Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/27/19 w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi 

Pzrerzeczyn - Zdrój. Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy  

w tej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 7. 

3) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niemcza w 2019 roku; 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu połączonych komisji w dniu 19 lutego 2019 

roku. Przewodniczący Andrzej Osipowicz poinformował Radnych, że projekt uzyskał 

pozytywną opinię połączonych komisji. 

Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/28/19 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niemcza w 2019 roku.  

Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 8 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 9. 
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4) w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa 

Ligota Mała; 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu połączonych komisji w dniu 19 lutego 2019 

roku. Przewodniczący Andrzej Osipowicz poinformował Radnych, że projekt uzyskał 

pozytywną opinię połączonych komisji. 

Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/29/19 w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa 

Ligota Mała.  

Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 11. 

5) w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe; 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu połączonych komisji w dniu 19 lutego 2019 

roku. Przewodniczący Andrzej Osipowicz poinformował Radnych, że projekt uzyskał 

pozytywną opinię połączonych komisji. 

Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/30/19 w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.  

Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 13.  

6) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2019-2022;   

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu połączonych komisji w dniu 19 lutego 2019 

roku. Przewodniczący Andrzej Osipowicz poinformował Radnych, że projekt uzyskał 

pozytywną opinię połączonych komisji. 

Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/31/19 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

lata 2019-2022.  

Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 15. 

7) w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy Niemcza na 2019 rok;  
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Przewodnicząca Paulina Dziedzic poprosiła Skarbnik Gminy Panią Martę Żłobicka – Wnuk  

o przedstawienie projektu uchwały. Skarbnik Gminy  poinformowała Radnych o zwiększeniach 

oraz zmniejszeniach w budżecie Gminy Niemcza na rok 2019 związanych z informacją  

o ostatecznie przyjętych kwotach dochodów przekazywanych gminie z budżetu państwa na rok 

2019. Radna Edyta Mielnik zapytała o zmniejszenia wysokości środków finansowych 

zaplanowanych na realizację remontu baszty. Skarbnik Gminy wskazała m. in. na potrzeby 

biblioteki związane z koniecznością zamontowania nowych regałów. A także odległość 

terminów realizacji inwestycji w związku z opracowaniem dokumentacji. Część pieniędzy 

przeznaczonych na remont baszty będzie przekierowana na postępowania windykacyjne. 

Radny Andrzej Osipowicz mając na uwadze adaptację sali użytkowanej przez strażaków przy 

ul. Ogrodowej na Klub Seniora, zapytał Pana Burmistrza Jarosława Węgłowskiego czy zamysł 

ten był konsultowany ze strażakami. Udzielając odpowiedzi Pani Bożena Rynkowska Zastępca 

Burmistrza poinformowała Radnych, że nie ma przeszkód aby strażacy mogli korzystać  

w przyszłości z adaptowanych na Klub Seniora pomieszczeń. Radni zadawali pytania związane 

z zakresem działalności Klubu Seniora. Odpowiedzi udzielała Zastępca Burmistrza. Radni 

zaproponowali, aby przed posiedzeniem komisji zaplnaowanym w marcu bieżącego roku 

mogło odbyć się spotkanie z seniorami o godz. 14.00 w Niemczańskim Ośrodku Kultury  

w Niemczy i omówić inną lokalizację klubu. Radni wskazali na lokalizację Klubu Seniora  

w siedzibie NOK. Radni nie mieli więcej pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad 

uzupełnionym przez Panią Skarbnik pismem z dnia 25 lutego 2019 roku projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/32/19 w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy Niemcza na 2019 rok. 

Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 16 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 17. 

8) w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Gilów Wsi Gilów  

(z wyłączeniem Wsi Gola Dzierżoniowska); 

 Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu połączonych komisji w dniu 19 lutego 2019 

roku. Przewodniczący Andrzej Osipowicz poinformował Radnych, że projekt uzyskał 

pozytywną opinię połączonych komisji. 

Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 15 radnych – 15 głosami „ za”, podjęła uchwałę 

nr V/33/19 w sprawie w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Gilów(z 

wyłączeniem Wsi Gola Dzierżoniowska).  
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Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik 

nr 18 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 19. 

Ad 6.  Przewodnicząca Paulina Dziedzic otwierając kolejny punkt obrad, poprosiła Pana 

Jarosława Węgłowskiego Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza o przedstawienie  informacji  

z pracy międzysesyjnej. Informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Na pytania Radnych o podjęte ustalenia oraz szczegóły spotkania z przedstawicielami Urzędu 

Marszałkowskiego w sprawie organizacji Dożynek Wojewódzkich, Pan Burmistrz wskazał na 

kilka argumentów przemawiających za organizacją tego wydarzenia przez naszą gminę m. in. 

układ rynku, usytuowanie kościoła, poinformował również Radnych, że na ostateczną decyzję 

musimy zaczekać. Na pytania Radnych o zabezpieczenie środków finansowych na realizację 

tego zadania, Zastępca Burmistrza poinformowała o możliwościach pozyskania środków 

zewnętrznych np. na remont trybun na stadionie – gmina zamierza złożyć wnioski. Pani 

Skarbnik wyjaśniła, że po analizie wykonania budżetu za I półrocze zostaną zaproponowane 

pewne zmiany umożliwiające realizację przedsięwzięcia. 

O godz. 16:38 Radna Alicja Borodajko opuściła obrady – powróciła na sale obrad o godz. 

16:42. 

Burmistrz przedstawił zakres podejmowanych przez Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie 

zadań w zakresie realizacji ścieżki do Wojsławic. Na pytania Radnych o remont ul. Kolejowej, 

Burmistrz przedstawił przyjęty dla tej inwestycji montaż finansowy, gdzie Gmina Niemcza 

otrzyma 80 % środków finansowych, które mają zostać wydane na jej realizację. Burmistrz 

Jarosław Węgłowski poinformował Radnych o swoim spotkaniu z Panią Anną Zalewską 

Minister Edukacji Narodowej i Sportu, podczas którego przedstawił jej potrzeby naszych szkół 

oraz przedszkola. Minister Anna Zalewska została zaproszona na uroczystość nadania imienia 

Przedszkolu Publicznemu w Niemczy, która jest planowana w czerwcu bieżącego roku. Na 

pytanie Radnych o szczegóły spotkania w Lubinie Burmistrz poinformował o uwzględnieniu 

modernizacji linii kolejowej przebiegającej przez Gminę Niemcza w rządowym programie 

Kolej + dopiero w latach 2024 - 2030.  Wśród tematów pojawił się zgłaszany przez 

mieszkańców Gminy Niemcza problem ze skróceniem tras przejazdu autobusów. Burmistrz 

wyjaśnił, że podczas spotkania w Dzierżoniowie nie podejmowano tematu w zakresie kursów 

autobusów, skupiono się na organizacji Centrum Przesiadkowego. Radni zapytali o możliwości 

pomocy mieszkańcom Sołectwa Przerzeczyn- Zdrój w utwardzeniu dróg gminnych na ich 

terenie. Burmistrz zapewnił, że temat zostanie rozpoznany i będzie rozmawiał  

z przedstawicielami lokalnej kopalni o zakup kruszywa. Radni pytali również o działania 

podejmowane przez OPS w Niemczy – warsztaty kulinarne. Radni nie mieli więcej pytań. 
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Ad 7. Przewodnicząca obrad otwierając kolejny punkt w porządku obrad – Interpelacje, 

wnioski i zapytania radnych, odczytała odpowiedź Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza na 

interpelację Radnego Miłosza Wrzesińskiego w zakresie możliwości dofinansowania 

wydawnictwa mieszkańca Niemczy. Radny Miłosz Wrzesiński poinformował, że jako 

Stowarzyszenie wystąpią z wnioskiem o dofinansowanie wydawnictwa. 

Radny Miłosz Wrzesiński zgłosił ustny wniosek formalny w zakresie uzupełnienia komisji 

konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Niemczańskiego Ośrodka Kultury  

w Niemczy o osoby: Panią Ewę Mateusiak oraz Panią Edytę Mielnik. Burmistrz Jarosław 

Węgłowski wyraził aprobatę dla powyższego wniosku. 

Radny Stanisław Pelc zapytał o rozstrzygnięcie Wyborów w Ligocie Małej. Odpowiedzi 

udzieliła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która poinformowała, że do 

komisji wpłynął protest w sprawie ważności wyborów. 

Radna Wiesława Kajrys zapytała o formę prawną działalności Przedsiębiorstwa Komunalnego 

oraz zmiany w zakresie obsługi prawnej jednostki. Odpowiedzi wyjaśnił Mecenas Jan 

Komarnicki - Drużbycz. Burmistrz wyjaśnił, ze zmian w zakresie obsługi prawnej spółki nie 

ma. Na pytanie Radnej Alicji Borodajko o możliwości dofinansowania remontu kościoła 

Świętego Wojciecha, odpowiedzi udzieliła Zastępca Burmistrza ani Bożena Rynkowska, która 

wskazała na terminy naborów dla kościołów i związków wyznaniowych gdzie kolejne rozdanie 

będzie jesienią. Radna Edyta Mielnik zapytała kilka pytań o możliwości gminy w zakresie 

aplikowania o finansowe środki zewnętrzne. Zastępca Burmistrza zwróciła uwagę Radnych na 

wysokie warunki dofinansowania projektów takich jak OSA gdzie gmina musiałaby zapewnić 

50 % środków własnych. Zastępca Burmistrza zwróciła uwagę Radnych na racjonalny podział 

środków własnych gminy, aby móc rokrocznie realizować projekty w zakresie przede 

wszystkim wodociągowania, bezpieczeństwa czy oświetlenia gminy. Radni podjęli dyskusję na 

temat przyłączy oświetlenia w różnych miejscach na terenie gminie. Radny Paweł Zapotoczny 

zapytał o możliwości budowy boiska sportowego w Nowej Wsi Niemczańskiej. Burmistrz 

poinformował Radnych, że sprawę rozpozna. Informacji w powyższym zakresie udzieliła Pani 

Kamila Pankiewicz – Krawiec Kierownik Referatu Budownictwa i Rozwoju Lokalnego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic poinformowała Radnych  

o zgłoszeniu udziału prezydium w szkoleniu organizowanym w Brzegu 19 marca 2019 roku nt. 

„Aspekty proceduralno-prawne funkcjonowania rady oraz działalność uchwałodawcza rad 

gmin i powiatów, w tym stanowienie aktów prawa miejscowego”. Przewodnicząca zapewniła 

również, że wiadomości pozyskane podczas szkolenia przekaże Radnym. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic o godz. 17.15 ogłosiła przerwę. 

O godz. 17.30 otworzyła obrady ponownie. 

O godz. 17:15 Radna Edyta Mielnik opuściła obrady. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy wznawiając obrady oddała głos Radnej Wiesławie 

Kajrys, która wniosła o wyłączenie z porządku obrad przewidzianego w planie pracy Rady 

Miejskiej w marcu bieżącego roku, tematu dotyczącego działalności Niemczańskiego Ośrodka 

Kultury – w związku z przejściem na emeryturę obecnego dyrektora i rozpisaniem konkursu na 

to stanowisko. Radni wyrazili akceptację dla wniosku. 

Radny Andrzej Osipowicz zaproponował, aby najbliższe posiedzenie połączonych komisji 

zaplanowane na dzień 26 marca 2019 roku rozpocząć w Niemczańskim Ośrodku Kultury  

o godz. 14.00 tematem związanym z realizacją założeń rządowego Programu Senior + w gminie 

Niemcza przy utworzeniu klubu Seniora w sali użytkowanej przez OSP w Niemczy. Radni 

wyrazili akceptację dla wniosku. Na pierwszą część spotkania w NOK-u zostaną zaproszeni 

seniorzy/przedstawiciele stowarzyszeń skupiających emerytów, rencistów, mieszkańców 

Niemczy oraz przedstawicieli OSP w Niemczy. 

Radny Andrzej Osipowicz omówił organizację wyjazdowego posiedzenia połączonych 

komisji, zaplanowanego na 11 marca 2019 roku- spotkanie o godz. 13.45 przed budynkiem 

Urzędu Miasta, wyjazd o godz. 14.00 do Kietlina. 

Ad 8. Wnioski i zapytania Sołtysów. Sołtys Kazimierz Dziadkowiec zaproponował, aby 

wybory w sołectwie Przerzeczyn – Zdrój o godz. 18.00 w budynku szkolnym. Zgłosił również, 

by zwrócić uwagę naszych Policjantów na zatrzymujących się kierowców tirów przy wjeździe 

do Niemczy, przy DINO. Sołtys sołectwa Podlesie Pan Piotr Mielnik poprosił o nagłaśnianie 

kwestii pilności remontów dróg oraz nieskracania kursów autobusów miejskich ze względu na 

młodzież dojeżdżającą z terenu Gminy Niemcza. Burmistrz Jarosław Węgłowski zapewnił, że 

przy okazji rozmów ze Starostą Dzierżoniowskim przedstawi powyższe sprawy. Radni podjęli 

dyskusję na temat organizacji transportu miejskiego w 2019 roku. 

Ad 9. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy 

Paulina Dziedzic o godz. 18.00 zamknęła sesję. 

Nagranie z sesji znajduje się pod adresem:  
https://www.youtube.com/watch?v=kVEakQpLe4I 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Niemczy 

(-) Paulina Dziedzic 


